
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.06.2020                                                                                                                                   №  37

О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения № 56 от
01.06.2018 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего

муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в муниципальном образовании «Заводское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством,
руководствуясь  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения № 56 от

01.06.2018 года «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего
муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в муниципальном образовании «Заводское сельское поселение» (далее – Порядок) следующие
изменения:

1.1. Пункт 1.2.1. Порядка изложить в новой редакции:
«1.2.1. по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений, предусмотренные статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
- контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные

правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и
составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных
учреждений; 

- контроль за соблюдением положений правовых актов, обусловливающих публичные
нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, а также за соблюдением условий договоров
(соглашений) о предоставлении средств из соответствующего бюджета, муниципальных
контрактов.»

1.2. Пункт 1.2.2. Порядка считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                 С.А. Трифанова


